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TRAFIKKEN TIL HOTEL NH COLLECTION I ØRKENFORTET 7 

 8 

Dette brev til BorgerrådgivereŶ vedrører følgeŶde: 9 

 10 

ϭ. KøbeŶhavŶ koŵŵuŶes TekŶik- og MiljøforvaltŶiŶg oŵgår og tilsidesætter 11 

BorgerrepræseŶtatioŶeŶs beslutŶiŶg deŶ ϭϯ.ϭϮ.ϮϬϭϴ.  12 

 13 

Ϯ. TekŶik- og MiljøforvaltŶiŶgeŶ fordrejer PlaŶloveŶs besteŵŵelser oŵ 14 

afvisŶiŶg af iŶdsigelser ŵod forslag til lokalplaŶer og derved heŶsǇŶet til 15 

borgerŶes berettigede forveŶtŶiŶger og  16 

 17 

ϯ. TekŶik- og MiljøforvaltŶiŶgeŶ tilsidesætter saŵtidig borgerŶes retssikkerhed 18 

og heŶsǇŶet til borgerŶes retsfølelse.  19 

 20 

Baggrunden herfor er: 21 

 22 

ChristiaŶshavŶs Lokaludvalg ;CLUͿ har geŶtagŶe gaŶge skrevet til TekŶik- og 23 

MiljøforvaltŶiŶgeŶ og deltaget i ŵøder ŵed borgŵestreŶe og forvaltŶiŶgeŶ – jfr. 24 

vedhæftede ”Sagsforløb af ϭϳ.ϭϭ.ϮϬϮϮ ŵed tilhøreŶde bilag”. 25 

 26 

I brev af ϭϱ.Ϯ.ϮϬϮϯ stiller lokaludvalget igeŶ spørgsŵålet:  27 

”HvordaŶ kaŶ TekŶik- og MiljøforvaltŶiŶgeŶ oŵgå og tilsidesætte 28 

BorgerrepræseŶtatioŶeŶs beslutŶiŶg deŶ ϭϯ.ϭϮ.ϮϬϭϴ”? 29 

 30 

Soŵ det freŵgår af ”Sagsforløbet af ϭϳ.ϭϭ.ϮϬϮϮ” afviste BorgerrepræseŶtatioŶeŶ deŶ 31 

ϭϯ.ϭϮ.ϮϬϭϴ ti trafikale iŶdsigelser ŵod forslag til tillæg Ŷr. ϯ til lokalplaŶ Ŷr. ϭϴϯ for 32 

ØrkeŶfortet. To iŶdsigelser koŵ fra ChristiaŶshavŶs Lokaludvalg og fra IŶdre BǇs 33 

Lokaludvalg og ϴ iŶdsigelser koŵ fra lokale borgere. BorgerrepræseŶtatioŶeŶs 34 

begruŶdelseŶ for at afvise iŶdsigelserŶe var, at trafik til og fra hotellet skal afvikles på 35 

ejeŶdoŵŵeŶ. Soŵ gruŶdlag for beslutŶiŶgeŶ var TekŶik- og MiljøforvaltŶiŶgeŶs Ŷotat 36 

af Ϯϯ.ϭϭ.ϮϬϭϴ ŵ/ tegŶiŶg ŵed trafikløsŶiŶg. DesudeŶ iŶdgik det i 37 

BorgerrepræseŶtatioŶeŶs beslutŶiŶg, at trafik til og fra ØrkeŶfortet ikke ŵå tilføre 38 

Ŷæroŵrådet trafikale geŶer. 39 

 40 

Det er Ŷetop det, der er forgået sideŶ hotellet i ØrkeŶfortet åbŶede ϭ. septeŵber 41 

ϮϬϮϭ. Busser og taǆaer parkerer og skaber farlige trafiksituatioŶer i StraŶdgade. 42 

DesudeŶ er Ŷæroŵrådet blevet veŶdeplads og geŶŶeŵkørselsoŵråde for busser 43 

saŵt holdeplads og veŶteoŵråde for taǆaer. DesudeŶ er der eŶdŶu ikke opsat de 44 

lovede trafiktavler ved hotellet. 45 

 46 

HotelejeŶdoŵŵeŶs ejer ATP har deŶ ϭϳ.ϭϮ.ϮϬϭϵ søgt oŵ og fået bǇggetilladelse. 47 

BeliggeŶhedsplaŶeŶ hertil respekterer de krav oŵ afvikliŶg af trafikkeŶ til og fra 48 

hotellet, der iŶdgik i BorgerrepræseŶtatioŶeŶs beslutŶiŶg deŶ ϭϯ.ϭϮ.ϮϬϭϴ - og 49 

veŶdepladseŶ ved havŶefroŶteŶ ER aŶlagt. 50 

 51 



TekŶik- og MiljøforvaltŶiŶgeŶ oplǇser deŶ Ϯϰ.ϯ.ϮϬϮϯ, at ATP efterfølgeŶde har øŶsket 52 

eŶ løsŶiŶg, hvor busserŶe i stedet sætter passagerer af på StraŶdgade. ForvaltŶiŶgeŶ 53 

vurderer også, at ATP’s ŶǇe løsŶiŶg IKKE er strid ŵed lokalplaŶeŶ. 54 

 55 

Efter lokaludvalgets ŵeŶiŶg, fordrejer TekŶik- og MiljøforvaltŶiŶgeŶ 56 

BorgerrepræseŶtatioŶeŶs beslutŶiŶg og iŶteŶtioŶer bag afvisŶiŶg af iŶdsigelserŶe 57 

ŵod forslaget til tillæg Ŷr. ϯ til lokalplaŶ Ŷr. ϭϯϴ. DesudeŶ bør der ikke udstedes 58 

ibrugtagŶiŶgstilladelse til hotellet – før de trafikale løsŶiŶger er realiseret og soŵ var 59 

eŶ af forudsætŶiŶgerŶe for bǇggetilladelseŶ. 60 

 61 

Yderligere oplysninger 62 

ChristiaŶshavŶs Lokaludvalg aŶŵoder oŵ BorgerrådgivereŶs hjælp til deŶ løsŶiŶg af 63 

sageŶ, soŵ BorgerrepræseŶtatioŶeŶ, lokaludvalgeŶe og borgerŶe forveŶtede, da 64 

BorgerrepræseŶtatioŶeŶ afviste iŶdsigelserŶe ŵod forslag til tillæg Ŷr. ϯ til lokalplaŶ 65 

Ŷr. ϭϴϯ for ØrkeŶfortet. 66 

 67 

Har BorgerrådgivŶiŶg brug for Ǉderligere oplǇsŶiŶger, kaŶ I koŶtakte lokaludvalgets 68 

sekretær ChristiaŶ ChristeŶseŶ. 69 

 70 

Bilag: 71 

ϭ. Brev af Ϯϰ.ϯ.ϮϬϮϯ fra TekŶik- og MiljøforvaltŶiŶgeŶ til CLU 72 

Ϯ. Brev af ϭϱ.Ϯ.ϮϬϮϯ fra CLU til TekŶik -og MiljøforvaltŶiŶgeŶ 73 

ϯ. Brev af ϲ.Ϯ.ϮϬϮϯ fra CLU til borgŵester LiŶe Barfod 74 

ϰ. Sagsforløb af ϭϳ.ϭϭ.ϮϬϮϮ ŵ/ bilag. 75 

 76 

Med veŶlig hilseŶ 77 

 78 
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